ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ТОБОЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

(МАОУ СОШ № 5)

ПРИКАЗ

29 декабря 2022 г.                                                                                         № 208-П

г. Тобольск

Об утверждении дорожной карты по разработке

ООП в соответствии с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в

Российской Федерации», в целях приведения ООП МАОУ СОШ №5 в

соответствие с ФОП, руководствуясь Уставом образовательной организации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ (приложение № 1).

2. Ознакомить с дорожной картой по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ участников образовательных отношений А.В.

Поляковой Н.А. Ретиёвой, заместителям директора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        С.А. Терентьева